

BankResearch A/S
Islands Brygge 32B, 1. 108, 2300 København S

CVR-nr. 36 02 71 26

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Nicholas Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	BankResearch A/S Islands Brygge 32B, 1. 108 2300 København S
	CVR-nr.: 36 02 71 26
	Stiftet: 30. juni 2014
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Rohde Casper Rohde Nicholas Rohde
Direktion	Nicholas Rohde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Bernstorffsgade 40, 1577 København V
Modervirksomhed	BankResearch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udbyde data og beslægtede serviceydelser herunder udgivelse af bøger samt dataleverancer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	322.346	317.028
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-314.025	-314.025
Driftsresultat	8.321	3.003
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.184	14.311
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-2.971
Resultat før skat	26.503	14.343
1 Skat af årets resultat	-6.225	-3.522
Årets resultat	20.278	10.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265.217	255.760
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-244.939	-244.939
Disponeret i alt	20.278	10.821

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter	314.024	628.049
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>314.024</u>	<u>628.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>314.024</u>	<u>628.049</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.228.470	757.927
	Andre tilgodehavender	2.560	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.000	3.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.234.030</u>	<u>760.927</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.444</u>	<u>227.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.254.474</u>	<u>988.545</u>
	Aktiver i alt	<u>1.568.498</u>	<u>1.616.594</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	244.940	489.879
	Overført resultat	669.131	403.914
	Egenkapital i alt	<u>1.414.071</u>	<u>1.393.793</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	69.100	138.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>69.100</u>	<u>138.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	75.306	72.622
	Anden gæld	21	1.979
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.327	84.601
	Gældsforpligtelser i alt	<u>85.327</u>	<u>84.601</u>
	Passiver i alt	<u>1.568.498</u>	<u>1.616.594</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	734.818	148.154	100.000	1.482.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	255.760	0	255.760
Overført fra overført resultat	0	-244.939	0	0	-244.939
Egenkapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>489.879</u>	<u>403.914</u>	<u>0</u>	<u>1.393.793</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	265.217	0	265.217
Overført fra overført resultat	0	-244.939	0	0	-244.939
	<u>500.000</u>	<u>244.940</u>	<u>669.131</u>	<u>0</u>	<u>1.414.071</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.306	72.622
Årets regulering af udskudt skat	-69.100	-69.100
Regulering af tidligere års skat	<u>19</u>	<u>0</u>
	<u>6.225</u>	<u>3.522</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	1.092.074	150.000
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	<u>0</u>	<u>942.074</u>
Kostpris 31. december	<u>1.092.074</u>	<u>1.092.074</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-464.025	-150.000
Årets afskrivninger	<u>-314.025</u>	<u>-314.025</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-778.050</u>	<u>-464.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>314.024</u>	<u>628.049</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BankResearch Holding ApS, CVR-nr. 36024046, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Nicholas Rohde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicholas Rohde

Direktør

ID: 50811df6-84ab-4ec8-b4f1-7a46a0967958

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 08:51:45

Underskrevet med MitID



Nicholas Rohde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicholas Rohde

Bestyrelsesmedlem

ID: 50811df6-84ab-4ec8-b4f1-7a46a0967958

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 08:51:45

Underskrevet med MitID



Flemming Rohde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Rohde

Bestyrelsesmedlem

ID: 081cc081-0e49-4de7-9fd5-f0579bbe9b43

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 15:26:54

Underskrevet med MitID



Casper Rohde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Casper Rohde

Bestyrelsesmedlem

ID: ff173f89-c35c-4ffa-9d1b-1230c7881230

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 19:04:38

Underskrevet med MitID



Helle Medom Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Medom Jensen

Revisor

ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 07:41:18

Underskrevet med MitID



Nicholas Rohde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicholas Rohde

Dirigent

ID: 50811df6-84ab-4ec8-b4f1-7a46a0967958

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 08:55:42

Underskrevet med MitID

